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Dzisiaj, w Światowy Dzień Chorego polecamy Panu Bogu w szczególnej modlitwie wszystkich
cierpiących na duszy i ciele zwłaszcza członków naszej wspólnoty parafialnej przeżywających bóle
fizyczne, psychiczne i duchowe w swoich domach ale też w szpitalach, domach opieki, hospicjach.

 

Adoracja Najświętszego Sakramentu jako przygotowanie do głębokiego przeżycia czasu Wielkiego
Postu odbędzie się jutro i we wtorek w godz. 17.00 – 18.00. W tym czasie możliwość spowiedzi. Do
czwartkowych adoracji wrócimy od przyszłego tygodnia.

 

W najbliższą środę rozpoczniemy czas Wielkiego Postu. Msze św. odprawię o godz. 10.00 i 18.00. W
czasie każdej Mszy św. obrzęd posypania głów popiołem na znak rozpoczęcia czasu pokuty i
nawrócenia.

 

W czasie Wielkiego Postu będziemy mieli możliwość uczestnictwa w nabożeństwach mających na
celu zmotywowanie nas do podjęcia duchowej walki o lepszą jakość życia w przyjaźni z Bogiem:
Drodze krzyżowej, odprawianej w piątki: dla dzieci o godz. 17.00, a dla młodzieży i dorosłych o godz.
18.30 oraz Gorzkich Żalach z kazaniem pasyjnym, odprawianych w niedziele o godz. 16.00. Bardzo
zachęcam do uczestnictwa w nich jako formy modlitwy i dyscypliny ducha.

 

 Spotkania formacyjne dla młodzieży przygotowującej się do sakramentu bierzmowania oraz dla
dzieci przed I Komunią św. wznawiamy od obecnego tygodnia. Ze względu na Popielec dzieci
zapraszam na spotkanie dopiero w przyszłą środę.

 

Spotkanie formacyjne dla rodziców dzieci komunijnych – w piątek po Drodze krzyżowej o godz.
18.30, a dla rodziców młodzieży bierzmowanej w przyszły piątek, 23 lutego `również po Drodze
krzyżowej.

 

 Rekolekcje wielkopostne będziemy przeżywać w dniach 25 – 28 lutego br. Będzie je prowadził ks.
Marcin Sprengel z Gdańska.

 

W związku z prośbami, które były do mnie kierowane podczas kolędy, od marca br. raz w tygodniu



(we wtorki) Mszę św. będę odprawiał o godz. 8.00.

 

Biuro parafialne od jutra będzie czynne w poniedziałki, środy i piątki bezpośrednio po Mszy św.

 

Bierzmowania młodzieży naszej Parafii udzieli ks. Biskup Wiesław Szlachetka 3 kwietnia br.

 

 

Szczegółowy program uroczystości związanej z peregrynacją relikwii św. Wojciecha oraz program
rekolekcji wielkopostnych podam w przyszłą niedzielę. Będzie on również dostępny na parafialnej
stronie internetowej oraz w formie ulotek.

 

Ogłoszenie sołeckie: „Decyzje podatkowe za rok 2024 będzie można odbierać w budynku remizy OSP
Sobowidz w dniach 12 i 13 lutego br. w godzinach 17.00 – 19.00.


